PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VALOR RESCISÓRIO, DE 08 DE OUTUBRO DE 2025

Categoria: Comunicados
Secretaria: Administração
Data de Publicação: 8 de outubro de 2025

O Secretário da Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/31203/q5Q5bCys4aNe5QBLN1MCjK_drO-nP-7w.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/31203/q5Q5bCys4aNe5QBLN1MCjK_drO-nP-7w.pdf